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pRocEso DE tNVtTActóN ReRevADA lA - ozs . zozz
ACTA DE AUDIENCIA DE APERTURA DE soBRE eco¡IÓmIco, RESULTADo DE PRoPoNENTES

HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

Objeto: Suministro de insumos de oficina y resmas de papel en las cantidades y especificaciones definidas por la
entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01 Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones

técnicas definidas por la Entidad. Grupo No 02 Suministro de resmas de papel en las cantidades y especificaciones

técnicas definidas por la Enüdad.

Siendo las 09.10 am del dia 21 de julio de 2022, en la ciudad de Bogotá se inicia la audiencia de apertura de sobre
económico dentro del proceso de selección de la referencia así:

Se hacen presentes a la audiencia las siguientes personas:

Por la Entidad:

1' MAURICIO ARTURO VARGAS BAQUERO - Profesional de Secretaría Genenal/ Contratacion y Compras.
2. JUAN CARLOS SANCHEZ - Director Nacional de Infraestructura (E)
3' EDWIN ANDRES BUSTOS M - Profesional NVLI - PROVEEDORES de la Jefatura Nacionalde Almacen
4. JHOAN MANUEL VE[-A PEREZ Profesionat de Financiera 472

1. PROPONENTES PARTICIPANTES:

. DISPAPELES S.A.S CON NIT 860.028.580.2 RL CARLOS ALBERTO MATALLANAAYALA coN
cc 79.778.856.

. OFIBEST S.A.S CON NIT 900,350.133.7 RL EVER ARMANDO MUÑoz CENDALES coN cc
79.303.44.

¡ PANAMERICANA OUTSOURCING SA CON NIT 830.077.655.6 RL WILLIAM SANcHEZ
SARM|ENTO CON CC 79.380.363.

. SUMIMAS S.A.S CON NIT 830,00I.338.1 RL JUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ. CoN cc
79.249.787.

o GRUPO LOS LAGOS S.A.S CON NIT 860.053,274.9 RL HECTOR CORREA GIRALDo coN cc
10.232.588.

, . oFlx suMlNlsrRos Y LoF¡sncA s.A.s coN Ntr 900.1s6.826.1 RL JAVIER BAccA coN c.c
73.152.418

2. PROPONENTES HABILITADOS

Al presente proceso de selección se presentaron los siguientes proponentes, y conforme al informe de evaluación de
propuestas definitivo se obtuvo el siguiente resultado:

CONSOLIDADO INFORME DE EVALUACIONES

OFIBEST
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PRocESo DE lNVlTAclÓN ffinevnDA n - 025'2022

AcrA DE AUDtENctA DE ApERTURA DE soBRE ecoHómrc0, RESULTADo DE PROPONENTES

HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

OFIX SUMUNISTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE s

PANAMERICANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE s

SUMMIMAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl

GRUPO LOS LAGOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl

3. venlrrclclóN DE oFERTR econÓtvllcl:

El presupuesto oficial para el presente proceso corresponde a la suma de hasta SEISCIENTOS DOCE MILLONES

DE PESOS M/Cte. ($612.000.000) incluido el lmpuesto al valor Agregado (lVA), los costos directos e indirectos, asi

como los demás impuestos a los que haya lugar representados en dos grupos:

Valor presupuesto oficial Grupo No 1: conformado por Suministro de insumos para oficina, el valor es por la suma

dE HASTA DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CtE,

($244,350,000) incluido el lmpuesto al valor Agregado (lvA), los costos directos e indirectos, asi como los demás

impuestos a los que haya lugar. Por lo anterior y teniendo en cuenta que los bienes y/o servicios solicitados cuentan

con una alta variabilidad en la necesidad en cuanto a cantidades solicitadas.

CODIGO: 80501 01 003008091

NOMBRE : Otros Artículos Manufactu rados n.c' p'

Valor presupuesto oficial Grupo No 2: conformado por el Suministro de resmas de papel, el valor es por la suma de

HASTA TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CtE.

($367.650.000) incluido el lmpuesto al Valor Agregado (lVA), los costos directos e indirectos, asi como los demás

impuestos a los que haya lugar. por lo anterior y teniendo en cuenta que los bienes y/o servicios solicitados cuentan

con una alta variabilidad en la neóesidad en cuanto a cantidades solicitadas.

C0D|GO: 80501 01 003002012.

NOMBRE: PapelBond para lmpresoras y Fotocopiadoras'

por lo anterior y teniendo en cuenta que los bienes solicitados cuentan con variabilidad en la necesidad en cuanto a

cantidades solicitadas, se debe tener presente que el contrato es tipo bolsa con cantidades estimadas y los pagos se

efectuarán de acuerdo con los insumos solicitados y recibidos a satisfacción por parte del supervisor del contrato, de

acuerdo con los presupuestos máximos asignados a cada finalidad,

Nota 1: para todos los efectos EL VALOR A ADJUDICAR será el presupuesto oficial de cada grupo, el proponente

que presentó la menor oferta dentro de la subasta, incluido el lmpuesto al Valor Agregado (lVA), los costos directos e

indirectos, así como los demás impuestos a los que haya lugar, debeÉ enviar los valores unitarios ajustados de

acuerdo con el último lance presentado y objeto de selección, cuyo resultado entre la menor oferta y el valor del

presupuesto oficial garantizarálaadquisición de insumos que, con ocasión a la dinámica de la Entidad, se requiera'
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pRocESo DE rNVtrAcróH lanev|ADA rA- 025 -2022

AcTA DE AUDIENcIA DE APERTURA DE SoBRE econÓmIco, RESULTADO DE PROPONENTES

HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

Nota 2: Para efectos de la adjudicación del presente proceso, se procederá a la adjudicación parcial de grupo No1 -
Insumos para oficina y grupo No. 2- Suministro de resma de papel, y el oferente podrá presentarse a un solo grupo o

ambos grupos.

4, REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL:

4.1. Se procede por parte de la entidad a preguntar a los proponentes que asisten a la subasta si existen

observaciones, comentario u otra que quisiera manifestar antes de iniciar la audiencia; para lo cual los asistentes

manifiestan no tener ninguna observación.

4.2, Se procede a leer el procedimiento para la realización de la Subasta Inversa Presencial señalado en el numeral

5.19 de la Invitación Abreviada Definitiva lA - 025 de2022asi:

La Subasta Inversa Presencial conesponde a una puja dinámica efectuada con la presencia física de los proponentes

y por escrito, mediante la reducción sucesiva de precios dunante un tiempo determinado o conforme al procedimiento

establecido. La celebración de la Subasta Inversa Presencial seÉ en Audiencia en el lugar, dia y hora definido en la
duración y plazos del proceso descrito en el presente documento. Asistirán el proponente o el representante legal
cuando se kate de personas jurídicas o de Consorcio o Uniones Temporales que se encuentren habilitados, quienes
presentarán el documento de identificación correspondiente.

En caso de apoderado, deberá allegar el poder respectivo en el cual se determine que está ampliamente facultado
para participar en la audiencia y hacer lances para mejorar la OFERTA económica de ananque de la subasta la cual
corresponderá al menor valor ofertado dentro de las propuestas allegadas. El poder se debe presentar con las
formalidades establecidas en los artículos 74 y siguientes del Código General del Proceso - Ley 1564 de 2012, con
presentación personal por tratarse de un poder especial.

Si algún proponente llegare una vez iniciada la audiencia de subasta invensa durante el primer lance, solo podrá
participar si así lo quisiere, a partir del segundo lance y así sucesivamente.

En el evento que un proponente habilitado no asista a la audiencia de subasta inversa, la entidad tomará como su

oferta económica definitiva la oferta económica inicial.

Teniendo en cuenta el presupuesto establecido para el presente proceso de selección y descrito en el presente Pliego
de Condiciones, la audiencia de subasta inversa presencial se desarrollará de acuerdo con los lances que hagan los

oferentes para el objeto de este proceso de conformidad con las especificaciones descritas en la ficha técnica.

La subasta iniciará con el precio de referencia para cada ítem señalado en la propuesta económica de menor valor
que se presente entre todos los oferentes que allegaron propuesta al momento delciene del proceso siempre y cuando

se encuentre habilitado para participar en el evento de subasta.

Para más ilustración, se presente elsiguiente ejemplo:

X $200 $1 90

Y $80 $1 00
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PROCESo DE INVITACIÓN ABneVnDA A- 025-2022
ACTA DE AUDIENCIA DE APERTURA DE SOBRE ECONÓMrco, RESULTADO DE PROPONENTES

, HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

De acuerdo al ejemplo presentado, el evento de subasta anancará con el valor total del oferente No 2, toda vez que

es el menorvalorentre las propuestas presentadas. Por lo cual, todos los oferentes participantes de la subasta deberán

en cada uno de los lánces mejorar en minimo un TRES (3%) el valor de arranque del evento de subasta. Vale señalar,
que el porcentaje de mejora se aplicará de manera uniforme para todos los ítems requeridos por LA ENTIDAD y que

hacen parte de la oferta.

PROCEDIMIENTO DE LA SUBASTA INVERSA:

La subasta invensa presencial se regirá por los siguientes parámetros:

COMPORTAMIENTO DE LOS PROPONENTES:

Está prohibida la comunicación con personas ubicadas fuera del recinto, bien sea a través de telefonía móvil o por

acceso remoto.

1. No se permitirán las conversaciones entre proponentes, o referencias a las posturas o lances efectuados o por

efectuar.

2. Las intervenciones en la Audiencia, en elevento en que se autorice por quien preside la misma, serán realizadas

porel representante legaldelproponente y/o el apoderado y estarán limitadas a la duración máxima de un (1)

minuto. Se deberá guardar respeto hacia los trabajadores de LA ENTIDAD y los demás presentes en cualquier

momento de la duración de la audiencia.

3, En el evento que se altere elorden y correcto desanollo de la audiencia, quien la preside podrá tomar las medidas

del caso, inclusive ordenar que se retire y por ende se excluya de la subasta a quien(es) considere causantes o

promotores del desorden.

MARGEN MINIMA DE OFERTA:

Para aquellos proponentes habilitados para participar en la audiencia en la.cual se llevará a cabo la subasta inversa,

se determina como regla del proceso que entre lance y lance debe existir un margen de mejora igual o superior a un

TRES (3%) PORCIENTO, frente al precio más bajo de la ronda inmediatamente ánterior. El porcentaje sobre elcual

se realizará el procedimiento de subasta es incluido lVA. Para efectos del porcentaje ofrecido repercutirá en el valor

por ítem unitario.

En el evento que no se cumpla lo antedicho, el lance se consideraÉ no válido y en consecuencia no será tenido en

cuenta, y no podrá continuar efectuando más lances durante el desarrollo de la subasta,

NOTA 1: El porcentaje resultante del maqen de mejora para efecto de lance y la evaluación se hará conforme los

números enteros, es decir sin tener.en cuenta decimales (truncar decimales),

NOTA 2: En el evento que solo se encuentre un oferente habilitado para participar en la subasta, este se obligaÉ

hacer un descuento de por lo menos del (5%) del valor de su oferta ecoñómica, y con la sola presentación de su

propuesta acepta estos términos so pena de causal de rechazo.

DESARROLLO DE LA AUDIENCIA:
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pRocESo DE tNvtrActót¡ ffinevllDA tA- 025-2022
AcTA DE AUDtENctA DE ApERTURA DE soBRE econóMrco, RESULTADo DE PRoPoNENTES

HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

La audiencia pública tendrá las siguientes reglas:

1. La Entidad, abrirá los Sobres OFERTA ECONOMICA y procederá a verificararitméticamente las mismas,

luego de lo cual se informará a los participantes cuál fue la propuesta de menor valor total.

2. Luego LA ENTIDAD, indicará el inicio de la Puja entregando cada uno de los proponentes habilitados el

formulario subasta invensa, en el cual deberá presentar cada uno de sus lances.

3, En dichos formularios, el proponente deberá consignar en el campo destinado para tal fin, únicamente el lance

que mejore el valor de la ronda inmediatamente anterior.

4. Posteriormente, se otorgará un término común de cinco (5) minutos para recibir por parte de los proponentes

su oferta haciendo uso del formulario dispuesto para ello.

S. Vencido el término común, un trabajador de LA ENTIDAD recogerá los formularios de todos los participantes.

6, Se dará a conocer únicamente el MAYOR PORCENTAJE de mejona ofertado.

7 . Sera czusal de rechazo y no podrá seguir participando en el evento de subasta'el oferente que en el formulario

manifieste la no continuidad o que no estipule un porcentaje de mejora de aiuerdo a las reglas de la

subasta(porcentaje de mejora, lance dentro del tiempo o no hacer lance alguno).

OTROS LANCES NO VALIDOS:

1. Si presentan cifras ilegibles.

2. Si ;l proponente presenta un formulario y éste tiene cualquier anotación adicional, que condicione su oferta. NOTA:

El proponente que presente un lance no válido no podrá seguir participando en el evento de subasta.

para los efectos de este numeral una ronda empieza desde el momento en que se reciben simultáneamente lbs lances

y termina cuando se da a conocer el mejor porcentaje ofertado en la puja.

. LA ENTIDAD repetirá el procedimiento descrito anteriormente, en tantas rondas suceÉivas como sea necesario, hasta

que no se reciba ningún lance valido de acuerdo a las reglas del evento de subasta'

De la celebración de la audiencia se levantará un acta en la cual conste el desanollo de la misma y el valor final de la

subasta inversa del proponente que haya ofertado el porcentaje más alto, la cual se publicará con el acto de

adjudicación.

NOTA 03: El proponente que presentó la menor oferta.dentro de la subasta inversa presencial, deberá dentro de los

dos días siguientes a la publicación del informe del evento de subasta, enviar los valores unitarios ajustados de acuerdo

con el último lance presentado y objeto de selección'

4.3. De los precios ofertados se comunica a los participantes en la audiencia que la menor de ellas la cual es base

para el inicio de la Puja es:

PRECIO DE ARMNQUE GRUPO 1:$1.650'000

PRECIO DE ARMNQUE GRUPO 2:$45.960.000

se procede a suministrar a los proponentes que se encuentran en la audiencia los formularios únicos para la

presentación de lances con su conespondiente sobre'
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pRocESo DE tNVlrActóN ¡enevllDA tA - 02s -2022

AcTA DE AUDIENcIA DE ApERTURA DE soBRE económrco, RESULTADo DE pRoPoNENTES

HABILITADOS Y REALIZACION DE SUBASTA INVERSA PRESENCIAL

Se les informa a los asisterltes que de acuerdo con lo señalado en la Invitación Abreviada definitiva, cuentan con cinco

(05) minutos pararealizar su lance que mejore la menor de las ofertas iníciales de precio.

LANCES GRUPO 1

iRUPO I

OFERTA

ECOl'lOMICA ANCE 1 Al'lCI2 ANCE 3 I.AN CE 4 ANCE 5 ANCE6 IAl.¡CET ANCES ANCE9

)SAPPEI.ES s 1.814.378,m S lffi.m,m 5 1.s46.0r0,m s 1,49r0r0,m 51,444,m,m 5 H$,m,m $ t,¡s4,m,m s$u8ú,m s 1,273,010,m RENMDO

.0s t,AG0s 51,$7,2m,m s 1.s37,4t0m s 1,4S9,2$,m s 1,439,$5,m s H$,m,m 5 t3$,4¿m 513u,8ú,m S 1,266,870,m $ l,2zs,m,m

;UM MAS 5 1.811,98,m 51,$3.qm,m RE]IRADO RITIRADO RMRADO RMRADO RE]IMDO REIIRADO RITIRADO RETIRADO

I.ANCES GRUPO 2.

Finalizados los lances, los resultados finales por cada proponente fueron:

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIÓN DE ADJUDICRCIÓru:

Teniendo en cuenta el desanollo de la presente audiencia y luego de declarar que el menor precio ofrecido para la
presente INVITACIÓN ABREVIADA es la presentada por el oferente por los oferentes GRUPO LOS LAGOS del
grupo I y SUMMIMAS del grupo 2., se procederá a informar el resultado al Comité Evaluador de propuestas de la
invitación de la referencia y al ordenador del gasto de la entidad para lo pertinente.

No obstante, se realizará el análisis respectivo de las aclaraciones y/o justificación que remita el proponente dentro del
término otorgado por la entidad, respecto de los precios ofertados.

Siendo la 10.15 a.m se da porterminada la audiencia.

SE ADJUNTA PLANILLA DE ASISTENCIA I.A CUAL HACE PARTE INTEGML DEL PRESENTE DOCUMENTO.
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REGISTRO DE ASISTENCIA
PR-GH-007-FR-002

VERSION:5

Regional: Ciudad: Fecha: | 2L o? | zozz
rema: I A,:JrenCrf Sr:boS-|o - IA Oz5 - 2L Hora lnicio: Hora Fin:

Objetivo: ólorr6¡¡ €nopo 2 " kJr"Fr ''

Facilitador: Proceso / Empresa:

Tipo de evento:
lnterna Presenclal

Externa Virtual
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REGISTRO DE ASISTENCIA
PR-GH-007-FR-002

veRsrór: s

Regional: l*tooA lciuo"o'lU-; Fecha: lS{ | iwE¡ ?\S22
rema: lAu"l..ñCrq S¡boSfc^ -1-4 OL¡. -_2L Hora lnicio: 9 04 ¡v{ Hora Fin:

Objetivo: á¡nrrn &topo t'TN¿^:*to" E c}rcr¡,¡

Facilitador: Proceso / Empresa:

Tipo de evento:
lnterna Presencial

Externa Virtual

1. 4nru,,l I ld¡l. othüue1 1zvn,^o'¿+
2. vl€¿roe C-e4ÉÁ < ea.¿FJ-sLq* io2- ?S c¿f, (,/f,*-a¿ a
3. ZZQl^/r'|¿¿t24b {7¿l72/¿!a') -4!,4 ¿t-"
4. Lurr (¡¡Kóre+ üsQ"o"t.t $iru55il* ( Éñ60.'r'
5. C,u:*[,* (o.nct' ()tpcrt I ,L tjtYlh)v9 *L-A-u
6. (noi¿"v eorlo D¿n)qNl- rn:3 ())-( 14 €Og+-
7.

JL

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Estatutaria 1 581 de Protección de Datos Personales, el titular autoriza que sus datos, sean incorporados a una base de datos, la cual
esfesponsab¡|idaddeSerViciosPosta|esNac¡ona|esSA4-72yatad
productos, servicios y otras actividades promov¡das por la empresa Así mismo le ¡nformamos que cabe la posibilidad de que en el evento se proceda a realizar videograbaciones
y toma de fotografÍas de los asistentes al mismo, incorporándose d¡chas ¡mágenes en publicaciones y/o boletines de difusión, tanto interna como externa. Por otia oarte, los
datos serán tratados con base en los criterios de seguridad def¡n¡dos en la polít¡ca de tratamiento desarrollada, cuya consulta puede llevarse a cabo a través dé la web:

Le informamos que puede ejercer los derechos de consulta y reclamo sobre sus
datos med¡ante escrito dirigido a 4-72 en la siguiente dirección - La crmun¡cac¡ón de datos de personas d¡ferentes del titular, por ejemplo,
fam¡l¡ares, no podrá realizarse salvo que, con carácter previo, el titular haya obtenido la autor¡zac¡ón de los mismos en los términos recogidos en la presente cláusula,

/



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA -025-2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por
la Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: D llaf ot<-r sA 5

: €oo OLY.sto-L

CE N9

clo oFERTADo: (S I ' 600 000' )

(vatorenLetrás): lln millnn s.rr ¿rtnlon trrur

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECIOS. (MARCAR CON UNA'X1

FIRMA Y CEDULA



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 -2022

OBJETO DEL CONTRATO A GELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

én las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

)s* L4ea* S/4s( a"(' ¿^(
NOM BRE DEL PROPON ENIIHABI LITADO:

Nrr: fLo'o53 / tq''¡'

cEN' -4 |

$ l.l'1?- /o- ¡ECIO OFERTADO:

alor en [etras):

J tln* eh

I
/,^

2 1)-. TffFIRMA Y CE DEL

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECIOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITAGION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01
Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NoMBRE DEL pRoporyFryIEjAFtLtrADo: 6a " (oNlr: 6 Lo' og,5Y?ti!\o'o'

I

PREcro oFERTADo: (s/.537' /rc1
lor en Letras):

$-

-¿h l"---^,f;*Á
'y2'üi",isi'

L ot L4 6a:5 s as

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI
INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTAL,ES ¡¡IC¡ONALES S.A.S

MODALIDAD DE GONTRATAGIoN: lNvlrAcloN ABREVTADA tA - 02s -2ozz

OBJETO DEL CONTRATO A CETEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance ilel objeto: Grupo No 01
Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

¡RE DEL PROPONENTE HABILITADO: p i<pcqe{e< 5Al-
86o ozB .(*ro-2-

LANCE N9 L

PREcto oFERTADo: (S l'¡ q t.0C0 )

en letras):

J-

Y CEDULA DEI PROPONENTE

i \t0r,r , Q.r,n ,t

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI
INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL GONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por
la Entidad.

NoMBRE DEL pRopoNErlrE HABrLrrADoS.¡"" r r'a'4 )

Nfr: 83A o{1 ,938 - ^
LANCE N9 I

OFERTADO: (S

en Letras):

A Y CEDULA DEL PROPONENTE

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y eSpecificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por
la Entidad.

oMBRE DEL PROPONENTE HAB|L|TADO: 6^ (t
rr: fl\o-r>f7' 2? Va

A oé Ln dD'-

LANCE N9

tsl.,/fi.2rZ )OFERTADO:

lor en Letras):

,á

'/-

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA IA - 025 _2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de ¡nsumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: DI5 TT'¿-\T-\ <'A5

NIT: B6c.cat s¿lo -1

oFERTADO: (s 1'4q1 0oO )

aloren Letras): U'l\ r¡ni\\rrn , c,x ,)v-Oc-r<¡k-;r Í¡,ort'ir-[c-¡ y r\nCr"",'\

FIRMA Y CEDULA DEL PROPONENTE

3

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECIOS.



SERVICIOS POSTALES NAGIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATAGION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

G artf" L.e L 46-Ós 54

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO:

Ntr= $fo'o€7 2?q¿¡'

oFERTADo: (s l-? ?1 .q V (

entetraslz...l4l (tuI
^-.¿-"t^- 

!a4,/"v
t.n

f4/-?Lé^ )u@b

LANCE N9

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE. DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODAL¡DAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA IA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupó No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

E DEL PROPONENTE HABILITADO: D i s pt^ ¡e-lc: s¿\ 5

lT: Ee ,=. f-r7-{ =ZO - 7-

LANcÉ Ne 4 |

oFERTADo: l5 1' 444 000 - )

en Letras): l)rl rn,l)o tt , utol,octt.rtru ctlotu,la y ria,luo 
"rt 

, I

sb1) 4))
FIRMA Y CEDULA ÓEI- PROPONENTE

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECIOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREV¡ADA IA - 025 - 2022

oBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO:

*rr, fA- v, 5 b' 2+V4.
6aq (o Ao+ L4&s sat

----¡

CE

z

oFERTADo: $1"3q{ ooo,

(Valor en Letras):

.ry'L¿Át

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECIOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE GONTRATAGION: INVITACION ABREVIADA }A - 025.2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: D.fqo¡z iz < 5A \
Nlr: Bt¡ o' ozD su/-) 'z

LANCE N9 5
I

1rOFERTADO: (S 39 6'oot> =

en Letras):

\

MA Y CEDULA DÉt PROPONENTE

rr\

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S;A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01
Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

oMBRE DEL PROPONENTE HABTLTTADO: D,t Pqr¿ t¿( 5 4\
tT: B ao o-R-A . <t3c> - z

Nebl
oFERTADo: (S 1'=54 0'fO= 

)

(valor en [etras): \l n .ni \l tt n ]il e, i +- Afoi crnr-,., e-n+'-r. 'i rr: r., rr,, -o, \

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel
en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por
la Entidad.

/--u LA 6n e S,4t
NOMBRE DEL PROPON ENTE HABIL.ITADO:

Nfr: yLo' o53 2?/-9
€zuF¿

IANcE Ne A I

PRECIO OFERTADO: l Jst *z' 
t

h".'
(Valor en Letras):

Y CEDULA DEL PROPON

lo.?92-J3ú

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATAGION: INVITACION ABREVIADA IA _025 -2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

/-o> L4 6T> €4s
oMBRE DEL PRoPoNENTE. HABILITADo: 6 A' u{Oo
fr: SLO, os 1'2?4 4

LANCE N9 ? 
I

PREcfooFERrADo: rs l? fl'al"l ')
.3)2 7ft :

r,1
9¿-r-¿UAalor en Letras):

ú¿

ULA DEL PROPONEN

D '2 V )'tTr

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATAGION: INVITACION ABREVIADA IA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A GELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

I

BRE DEL PROPONENTE HABILITADO: dI>F<¡R<)¿X 54\
8 eo ozg s8o -z

LANCE N9 T I

PRECIOoEERTADO: ($ 1' err-'8l\ )

(Valor en Letras): tv tn

Jl+" rinüLU

iJ

FIRMA Y CEDUTA DEL PROPONENTE

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO E5 MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATAGION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance'del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: D\ SPq F*) ES >AS
: 8Go O¿< s8o -r-

LANCE N9 A 
I

PRECTO OFERTADO: (s 1'Zrl'g¡¡ - )

(Valor en Letras):

IRMA Y CEDULA DEL PROPONENTE

DECLARO CIARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NTNGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 -2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

6a'r,(o /-s L"&t'- Sas
nn: /GO"of?2)V< '

Ne8
ECIO OFERTADO: (S

I

ITUI-' 
g'}.3

**J

CEDULA DEL PROPONEN.TE

D2t¿tTe4

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITAGION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR:Suministro,de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto:-Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad.

NoMBRE DEL pRopoNENTE HABTLTTADo: 6 a"fo
r: quv of 3 7V4

LAN.E *' I I

PRECIO OFERTADO:

(Valór en Letras):

o'ne'ftL-

s L,+ ¿-<J S 4

=\--_

'n 
-e. - ()

IRMA Y CEDULA DEL PROIONE

2

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECtOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA - 025 - 2022

OBJETO DEL-CONTRATO A CELEBRAR:Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 01

Suministro de insumos para oficina en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por

la Entidad,

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: D>Ti F'P"^"( I á\ s-

NtT: BSO O¿< sBo -'?-

LANCE N9 q 
I

PRECIO OFERTADO: (S

en Letra

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

rNrENcroN REALTZAR 

JlJ|:;|:] 
LANCE DE METoRA DÉ

(MARCAR CON UNA'X')

FIRMA Y CEDULA L PROPONENTE



. SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MoDALIDAD DE CONTRATAGION: INVITACIOÑ NENEVIADA IA - 025 - 2022

oBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR: Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 02

Suministro de resmas de papel en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por la

Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO:

rurr: {cl 51 9L6 -L
NcENe I I

OFERTADO: (S

 .

(Valor en Letras): :C ln

DULA DEL PROPONENTE

3¿
YFI

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

TNTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITACION ABREVIADA lA -025-2022

OBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR: Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 02

Suministro de resmas de papel en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por la

Entidad.

NOMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: D iS¡IOY¿tr' > A 5

: . 8e o,otE.s8o-z

cENe I I

oFERTADo: (S )

lor en Letras!:

ll \ ¡?4)
FIRMA Y CEDULh DEL PROPONENTE

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE

PRECTOS.



SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.S

MODALIDAD DE CONTRATACION: INVITAGION ABREVIADA IA - 025 -2022

oBJETO DEL CONTRATO A CELEBRAR: Suministro de insumos de oficina y resmas de papel

en las cantidades y especificaciones definidas por la entidad. Alcance del objeto: Grupo No 02

Suministro de resmas de papel en las cantidades y especificaciones técnicas definidas por la

Entidad.

oMBRE DEL PROPONENTE HABILITADO: -L*' 
v*'Ó -h)

ñ, &*Dc,o4 338 -4

LANCE N9 A
PREoó oFERTADo: $ q4'Q@ =

en Letras):

T2Lqffi
Y CEDULA DEL PROPONENTE

DECLARO CLARA E INEQUIVOCAMENTE QUE NO ES MI

INTENCION REALIZAR NINGUN LANCE DE MEJORA DE


